*L. I. Malino*  
 In nomine domini Amen. sup molendino ita obtulit cōtra. uelle accipere  
 oblatio boni p̄m̄. molendino in illo spacio quod habebat. et uelle uere  
 sumptibz facere forma noua et uetere. et adducere rasi dui forme  
 macina si miltaribus s̄p̄m̄. et interim tui p̄m̄ reddere dui  
 molendino cōtra. finitima formis in factis noua et uetere. et  
 capte ad macinadu.

ut fiat bulla illis cōtra. ut fiat bulla. et magis d̄. habeat autem dirigendū in d̄m̄  
 p̄m̄. ut fiat bulla. et magis d̄. habeat autem dirigendū in d̄m̄  
 p̄m̄. ut fiat bulla. et magis d̄. habeat autem dirigendū in d̄m̄

*ut mori alig detur  
 esse motina sac̄  
 Caehine*  
 In nomine domini Amen. sup supplicatione morialiū. dixit. q̄ autem p̄m̄ cōtra  
 donec monasterio salua una p̄m̄. et magis d̄. habeat autem dirigendū in d̄m̄  
 et media salua fructibz fraternitatis. ad in p̄m̄. cōtra  
 et cōtra. generis. sed hanc elegerunt in ap̄m̄. in p̄m̄. sequenti  
 cuius d̄m̄. missū ad bustula. et salubris uicti et oblatio. ut p̄m̄  
 et s̄. rep̄m̄. in bustula alba del sic. nō oblatio. in rep̄m̄  
 in bustula rubea del non.

ut fiat pur̄ in supp̄  
 catione. In nomine domini Amen. sup supplicatione p̄m̄. dixit. ut cōcedat p̄m̄ in p̄m̄  
 siade carnet. quod uicti oiḡ. alleluia.

ut cōtra. reddat. In nomine domini Amen. sup supplicatione p̄m̄. dixit. ut cōcedat p̄m̄ in p̄m̄  
 reddat una uel duas s̄. cōtra. electis et extractis. quod uicti  
 ut sup.

Homines c. c. sup. Aguis in t̄m̄. et foris.  
 et capite in h̄.

sol. baptista fudulidus.  
 Hanc eius fatibonius a capite supra

re cor sanguinis  
 si sol. vincet. faceris.  
 Die primo Nouēbris 1557

Anon̄. ex tract. p̄. Anno futuro.

Charangulus  
 Bernard. paub.

et p̄m̄. r̄m̄. longenius.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 224 v.